sucursala Telecomtrans , avdnd sediul inregistrat la mun.Chiginiu
str.Sciusev 76A, DNO70026A0028096, in persoana directorului dl Sergiu Telegco, care activeazi ln
baza procurii, nr.2-808 din 09.04.2021, ne obligdm fa!5 de lS ,,Detagamentul de Pazi Paramilitard' si
plitim suma de 10650,84 (zece mii sase sute cincizeci lei optzeci si patru bani ) MDL, la prima sa
cerere scrisi 9i firi ca acesta si aibd obligatia de a-gi motiva cererea respectivd, cu conditia ca in
cererea sa autoritatea contractantd sd specifice cd suma cerutd de ea gi datorati ei este din cauza
existenlei uneia sau mai multora dintre situaliile urmdtoare: